f. 47r Sancti Laurentii et Sancti Benedicti cum massaritiis et rebus supra specificatis et alii in eo existentibus,
quarum una dictarum partium sit et esse debeat pro dote et iuribus dotalibus dictarum dominarum Angele et
Catherine, ipsis presentibus volentibus et aceptantibus; que prima pars devenit per sortes et brevia in parte
dicti Gosmati, secunda vero pars devenit in arte dicti domini Iohannis, tertia pars devenit in parte dicti
Dominici, quarta pars devenit in parte dicti Cole, quinta vero pars devenit ipsas dominas Angelam et
Catherinam pro dotibus et iuribus dotalibus ipsarum, ut supradictum est, ipsis fratibus et ipsis dominabus
presentibus et aceptantibus partem suam, que ei obvenit pro parte sua et re divisa, dantibus et concedentibus
ad alterutrum unus alteri omnia iura etc. quem habent in parte alterius quocumque modo iure titulo sive
causa, promictentes unus alteri et alter alteri quod dicta bona nec aliqua ipsarum per ipsos nec aliquem
ipsorum sunt vendita data donata etc. et si contrarium aliquo tempore appareret quod ille teneatur de
evictione per quem reperiretur alienationem factam esse sive contractum aliquem in presente contractu
preiudicium vel iacturam de aliis bonis propriis ipsis et de parte ipsius cum dampnis

f. 47v et expensis etc. de quibus etc. et renumptiaverunt etc. et voluerunt pro predictis quilibet ipsorum posse cogi
omni tempore et in omni curia etc. et renumptiaverunt etc. et ad magiorem cautelam omnium premissorum
predicti frates et dicte domine iuraverunt etc. et renumptiaverunt dicte domine auxilio Velleiani senatus etc.
concedentes ad alterutrum liberam potestatem posessionem partis, quam sibi obvenit propria auctoritate
posse capere etc. et renumptiaverunt etc. que quidem omnia et singula(j) etc. et renumptiaverunt etc.
Actum in regione Transtiberim in domibus dictorum fratuum habitationis, presentibus testibus suprascriptis.
(a) Così P   (b) Così P   (c) P parlochia e così nei casi che seguono   (d) Così P, intendasi Piscinula   (e) Ripetuto habet   (f) Omessa la porta
e depennato in   (g) Sono stati omessi i confini: segue un breve spazio della riga in bianco   (h) P “plenis”   (i) P “bobis”   (j) Segue “sin”
poi interrotto e non depennato.

37. 1372, maggio 19
Paolo di Cecco di Paolo del rione Trastevere vende a Giacomello figlio del defunto Giovanni Marronis ed a
Paolo figlio del defunto Nicola Marronis del rione Pigna 1200 tegole nuove al prezzo di 42 soldi di provisini
del senato per ciascun centinaio e riceve un anticipo di 9 fiorini d’oro. Giacomello promette di pagare la
somma residua entro il corrente mese di maggio, mentre il fornitore si impegna a consegnare le tegole nella
casa dell’acquirente entro il prossimo mese di giugno
Si offre quale garante del venditore Tafano.